2

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.11.2015
            № 1001
Об утверждении Положения

об оплате труда работников муниципальных
учреждений Суровикинского муниципального
района  Волгоградской области в сфере

предоставления государственных и
муниципальных услуг
В соответствии со статьями 135,144 и 145 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Суровикинского муниципального района Волгоградской области, постановляю:

1.Утвердить Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений Суровикинского муниципального района Волгоградской области в сфере предоставления государственных и муниципальных услуг, согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области по экономике и инвестиционной политике, начальника отдела по экономике и инвестиционной политике Рывкина Н.В.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».

Глава администрации
Суровикинского

муниципального района                                                                     А.П.Божко